
             2.Ultramaraton Baja - Sombor
17.aug.2013.

       Pojedinačni rezultati - Egyéni eredmények

Pl. St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto

1 36 4:19:47 Steib Péter 1980 M/F1 Budapest

2 42 5:05:54 Hallai Raymond 1972 M/F2 B.Topola

3 46 5:06:21 Ispánki Zoltán 1970 M/F2 Budapest

4 10 5:10:20 Janković Zoran 1956 M/F3 AK Hajduk M.T. Kula Kula

5 49 5:25:18 Tóth Viktor Ádám 1992 M/F1 Balatonboglár

6 47 5:35:32 Huzsvay Edit 1980 Z/N1 FuTeam SE Baja Baja

7 4 5:42:16 Surján Gergely 1976 M/F1 Mogyi SE Baja7 4 5:42:16 Surján Gergely 1976 M/F1 Mogyi SE Baja

8 5 5:42:49 Dimov Zoran 1963 M/F3 AK Izgrev Veles

9 40 5:44:29 Lőw András 1967 M/F2 Budapest

10 8 5:47:37 Szabó Béla 1963 M/F3 Gyenesdiás

11 20 5:49:54 Dudás Zsolt 1968 M/F2 Soltvadkert

12 12 5:53:26 Vojnic Zelic Igor 1974 M/F1 UK Paligo Palus Subotica

13 34 5:56:26 Lesi Zoltán 1977 M/F1 Kecskkemét

14 44 5:56:26 Kádár Kitti 1987 Z/N1 Kiskunfélegyháza

15 14 6:03:36 Rakipović Elvir 1970 M/F2 Ferivi Škola trčanja Osijek

16 17 6:03:36 Horváth Mónika 1966 Z/N2 Mogyi SE Baja

17 1 6:06:58 Marković Damir 1978 M/F1 ARK Somaraton Sombor

18 37 6:07:31 Kollár Szabolcs 1970 M/F2 Budapest

19 28 6:10:56 Frank Tibor 1949 M/F4 Budapest

20 38 6:14:34 Nagy Imre 1983 M/F1 Budapest

21 16 6:15:43 Jámbor Csaba 1972 M/F2 FuTeam SE Baja

22 11 6:15:46 Popović Veljko 1965 M/F2 AK Hajduk M.T. Kula Kula

23 6 6:25:03 Erdelji Mirko 1971 M/F2 ARK Somaraton Sombor

24 24 6:27:46 Huszty Béla 1964 M/F2 Kalocsa

25 15 6:32:37 Györfi János 1983 M/F1 FuTeam SE Baja

26 2 6:42:31 Janković Ivan 1986 M/F1 ARK Somaraton Sombor

27 23 6:43:57 Sipos József 1969 M/F2 Kaposvár

28 33 6:48:15 Kulcsár András 1977 M/F1 Budapest

29 41 6:52:21 Štrbac Duško 1959 M/F3 AK KÖMMERLING Zagreb

30 21 6:58:20 Schulcz Gábor 1962 M/F3 Mogyi SE Baja

31 27 7:06:00 Deák László Attila 1972 M/F2 Szeged

32 3 7:16:42 Knežević Drago 1948 M/F4 Beograd

33 22 7:24:16 Sipos István 1959 M/F3 Szeged

34 31 7:24:16 Veress Béla 1977 M/F1 Budapest

35 45 7:48:09 Toldi Koncz Marianna 1984 Z/N1 PALIGO PALUS Subotica

36 32 7:59:45 Djurković Miljurko 1959 M/F3 Blace

37 19 7:59:50 Taskovics Zsolt 1970 M/F2 Mogyi SE Baja



25 DNS Illés Gábor 1976 M/F1 Csátalja

26 DNS Pethő István 1967 M/F2 Budapest

29 DNS Gacik Saša 1971 M/F2 Niš

35 DNS Sznopek József 1968 M/F2 Bajcsa

39 DNS Rudolf Tamás 1979 M/F1 Becsehely

43 DNS Strammer Zsaklin 1984 Z/N1 Budapest

48 DNS Doszpot Andrea 1972 Z/N2 Nagypáli

7 DNS Tomán Edina 1981 Z/N1 Mogyi SE Budapest

9 DNS Szitó Ervin 1974 M/F1 Hidas

13 DNS Gömöri József 1964 M/F3 Kanjiža Kanjiža

18 DNS Lubics Szilvia 1974 Z/N1 Nagykanizsa

              2.Ultramaraton Baja - Sombor

17.aug.2013.

                      Rezultati/Šafete  -  Rajtlista/Váltó

St br Vreme Prezime i ime God. Kat Ime štafete Mesto

1 4 4:28:09 Major Josip 1978 Somaraton Sombor1 4 4:28:09 Major Josip 1978 Somaraton Sombor

Kesić Miloš 1971 Sombor

2 15 4:35:16 Mišović Zdravko 1971 AK Hajduk M.T. Kula 2 Kula

Šuša Aleksandar 1977 Kula

3 8 4:47:17 Halas Edvard 1980 Život je more Subotica

Kuić Željko 1969 Subotica

4 5 4:53:26 Adžić Aleksandar 1986 AlexAndria Beograd

Djordjević Andrija 1980 Beograd

5 25 4:59:08 Ispánki Zoltán Krisztispi Baja

Szabó Krisztina Baja

6 17 5:04:48 Várbíró Attila Ati-Viki Duó Baja

Schulcz Viktória Baja

7 23 5:14:27 Kovač Nenad 1968 Beograd

Nagy Imre Baja

8 7 5:15:00 Tihamér Sirak 1991 Baja - BT B.Topola- SRB

Szűcs Ákos 1982 Baja - HUN

9 10 5:18:36 Dimov Zoran Ultramaratonci Veles

Ćirić Dragan Novi Sad

10 14 5:21:26 Špehar Dragana 1971 AK Hajduk M.T. Kula 1 Kula

Despotović Dejan 1976 Kula



11 11 5:37:47 Kuritár Zoltán Kury-Dave Duó Baja

Mészáros Dávid Baja

12 2 5:48:28 Marković Aleksandar 1982 Nesalomivi Sombor

Bajić Goran 1970 Bečej

13 23 5:51:33 Madarász Puskás Karolina 1976 Legends Subotica

Ubornji Dejan 1969 Novi Sad

14 16 5:53:26 Horváth Mónika Mogyi SE Baja

Bányainé Rónay Erika

15 18 6:03:18 Graovac Željko 1965 BeBe Beograd

Masa György Baja

16 9 6:05:19 Ali Csaba Koca-Peca Duó Baja

Kovács Ákos Baja

17 10 6:07:37 Pohner Gyula Margit-Gyuszi Duó Baja

Kolluti Margit Baja

18 20 6:08:31 Gojković Aleksandra 1998 STARS Palić

Miladinović Boris 1996 Palić

19 19 6:11:45 Német Anett 1993 CATS Csantavér

Poljakovity Erika 1968 Csantavér

20 24 6:12:18 Naumov Aleksandar 1978 AK Hajduk M.T. Kula3 Kula

Vasović Lazar 1988 Kula

21 12 6:18:26 Ćosić Ivana 1985 Run 2,3 Beograd

Ćirić Dragan 1978 Beograd

22 13 6:18:26 Dimitrijević Bojan 1986 Lubenice Beograd

Radišić Dejan 1985 Beograd

23 1 6:24:02 Dubovečak Mirko 1950 DUŠA Palić

Šarkezi Arpad 1948 Sombor

24 22 6:24:39 Kovačić Borna 1971 Ferivi Škola trčanja Osijek

Krpan Draško 1972Krpan Draško 1972

25 6 6:50:59 Pohánkovics Áron Walkmen Baja

Nievel Béla Baja



           1.Somborski maraton
17.aug.2013.

            Rezultati  -  Maraton  42.195 m.
Pl. St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto

1 36 3:08:37 Steib Péter 1980 M/F1 Budapest

2 1 3:27:07 Zeković Jakša 1965 M/F ARK Somaraton Sombor

3 10 3:42:26 Janković Zoran 1956 M/F3 AK Hajduk M.T. Kula Kula

4 42 3:42:27 Hallai Raymond 1972 M/F2 B.Topola

5 2 3:51:47 Rišar Lazar 1994 M/F ARK Somaraton Sombor

6 46 3:54:14 Ispánki Zoltán 1970 M/F2 Budapest

7 49 3:56:48 Tóth Viktor Ádám 1992 M/F1 Balatonboglár

8 7 3:59:37 Segedi Miša 1960 M/F AK Indjija Indjija

9 47 4:03:47 Huzsvay Edit 1980 Z/N1 FuTeam SE Baja

10 40 4:07:05 Lőw András 1967 M/F2 Budapest

11 5 4:09:28 Dimov Zoran 1963 M/F3 AK Izgrev Veles

12 8 4:10:03 Szabó Béla 1963 M/F3 Gyenesdiás

13 4 4:11:03 Surján Gergely 1976 M/F1 Mogyi SE Baja

14 6 4:14:07 Randjelović Miroslav 1967 M/F Beograd

15 12 4:15:25 Vojnic Zelic Igor 1974 M/F1 UK Paligo Palus Subotica15 12 4:15:25 Vojnic Zelic Igor 1974 M/F1 UK Paligo Palus Subotica

16 1 4:18:51 Marković Damir 1978 M/F1 ARK Somaraton Sombor

17 20 4:21:00 Dudás Zsolt 1968 M/F2 Soltvadkert

18 44 4:21:08 Kádár Kitti 1987 Z/N1 Kiskunfélegyháza

19 28 4:21:48 Frank Tibor 1949 M/F4 Budapest

20 17 4:22:56 Horváth Mónika 1966 Z/N2 Mogyi SE Baja

21 34 4:27:58 Lesi Zoltán 1977 M/F1 Kecskkemét

22 37 4:30:39 Kollár Szabolcs 1970 M/F2 Budapest

23 14 4:34:12 Rakipović Elvir 1970 M/F2 Ferivi Škola trčanja Osijek

24 6 4:36:56 Erdelji Mirko 1971 M/F2 ARK Somaraton Sombor

25 38 4:38:02 Nagy Imre 1983 M/F1 Budapest

26 16 4:38:22 Jámbor Csaba 1972 M/F2 FuTeam SE Baja

27 24 4:42:10 Huszty Béla 1964 M/F2 Kalocsa

28 11 4:46:13 Popović Veljko 1965 M/F2 AK Hajduk M.T. Kula Kula

29 3 4:49:21 Mićić Srećko 1958 M/F AK Veteran Beograd

30 2 4:54:24 Janković Ivan 1986 M/F1 ARK Somaraton Sombor

31 15 4:55:53 Györfi János 1983 M/F1 FuTeam SE Baja

32 23 5:04:05 Sipos József 1969 M/F2 Kaposvár

33 4 5:12:10 Jerković Boško 1955 M/F ARK Somaraton Sombor

34 41 5:12:48 Štrbac Duško 1959 M/F3 AK KÖMMERLING Zagreb

35 21 5:18:29 Schulcz Gábor 1962 M/F3 Mogyi SE Baja

36 33 5:19:21 Kulcsár András 1977 M/F1 Budapest

37 27 5:23:52 Deák László Attila 1972 M/F2 Szeged

38 3 5:24:43 Knežević Drago 1948 M/F4 Beograd38 3 5:24:43 Knežević Drago 1948 M/F4 Beograd

39 31 5:32:02 Veress Béla 1977 M/F1 Budapest

40 22 5:34:29 Sipos István 1959 M/F3 Szeged

41 45 6:04:28 Toldi Koncz Marianna 1984 Z/N1 PALIGO PALUS Subotica

42 32 6:07:31 Djurković Miljurko 1959 M/F3 Blace

43 19 6:17:07 Taskovics Zsolt 1970 M/F2 Mogyi SE Baja

5 DNF Pančić Marijo 1979 M/F B.Breg

8 DNS Ćirić Dragan 1951 M/F ARK Tron Novi Sad


